
CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
207002 10.4. 3 ČP Slalom I. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nechranice ČWA
207004 17.4. 3 ČP Slalom II. Bis-7P,Fus-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
201403 18.4. 2 Cena Ziosu Rac-1 Bolevecký rybník JK Plzeň
207005 24.4. 3 ČP Slalom III. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
201502 25.4. 2 Lucky regata Bic-3C,Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
202402 25.4. 2 Cena Olešné Rac-3M Olešná Jachting TJ Palkovice
202110 16.5. 2 Věstonická Venuše Bic-7P,Fus-7P,Rac-7P Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s
207012 22.5. 3 ČP Slalom IV. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nechranice ČWA
202117 30.5. 2 Starobrno Cup, krajský přebor Bic-4K,Rac-4K,Bic-3M,Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
207014 5.6. 3 ČP Slalom V. Fus-7P, Bis-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
201506 6.6. 2 Modrá stuha Regentu Bic-1,Rac-1 Regent Yacht Club Regent
207017 12.6. 3 ČP Slalom VI. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
201607 13.6. 2 Cena YCN Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Bic-2,Rac-2 Nechranice YC Nechranice
207020 19.6. 3 ČP Slalom VII. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
201613 20.6. 1 Tour Techno I Bic-2 Labe YC SK Štětí
202124 20.6. 2 Veterán Cup Bic-3M,Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
201614 21.6. 1 Tour Techno II Bic-2 Labe YC SK Štětí
202007 4.7. 2 Pohár Vysočiny - Czech supercup Rac-7P,Bic-7P Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

10.7. 3 Hungarian Supercup Rac, Rsx, Fun, Bic Balaton, Maďarsko
202008 11.7. 2 Závod mladých nadějí Bic-3M Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko
201511 18.7. 2 Sdružený krajský přebor Rac-3C,Bic-2 Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
207028 20.7. 6 MČR FUN Fun-12mr, Fus-12mr, Bic-8iz, Bis-7P Viganj, Chorvatsko ČWA
202010 1.8. 2 24 hodin Dářka Rac-3D Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

8.8. 2 Supercup Slovakia Rac, Bic Domaša, Slovensko
201514 8.8. 2 Senior Cup Bic-3C,Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
202210 15.8. 2 Tvarůžková regata Bic-3M,Rac-3M Moravičany Oddíl Jachtingu při T.J. Sokol Mohelnice

19.8. 5 Formula Foil World Championships Fun-36ms Silvaplana, Engadin, Švýcarsko PL Sports Consulting GmbH
201620 22.8. 2 Nechranická buchta Rac-7P,Fun-7P,Bic-7P,Bic-2,Rac-2 Nechranice SK Lomazice
202150 27.8. 4 MMČR Bic, Rac - Vítr z vinohradů Bic-12mr,Rac-12mr,Fus-7P Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

1.9. 5 Raceboard European Championships Rac-24me Sopoty, Polsko SKŻ ERGO Hestia Sopot
207036 11.9. 3 ČP Slalom VIII. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA
201335 11.9. 3 Windsurfer OT-3R Lipno - Černá v Pošumaví Yacht klub Jestřábí

12.9. 3 Veľká cena Slovenska Rac, Bic Domaša, Slovensko ATU Košice
207040 18.9. 3 ČP Slalom IX. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nechranice ČWA
201519 19.9. Jesenický maraton Rac-3D Jesenice TJ Lokomotiva Cheb
201807 19.9. 2 Pohár Rozkoše Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice
204026 26.9. 3 Pohár Euroregionu Nisa Fus-7P, Fun-7P, Rac-3C,Rac-4K,Bic-2 Berzdorfer See ČWA, TJ Delfín Jablonec
201717 3.10. 2 Skiregata - 45. ročník Bic-4K,Bic-3C,Rac-3C,Rac-2 Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO
207042 9.10. 3 ČP Slalom X. Fus-7P, Bis-7P, Fun-7P Nové Mlýny/Nechranice ČWA

11.10. 6 Raceboard Masters World Championship Rac-36ms Hondarribia, Španělsko
24.10. 8 Techno 293 World Championships Bic-36ms Torbole sul Garda, Trentino, Itálie Circolo Surf Torbole

Kalendářní CTL 2020



Třída CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

13.4. 7 T293 and TPlus European Championships Marseille, Francie Yachting Club de la Pointe Rouge

12.9. 4 Mistrovství Slovenska Domaša, Slovensko

24.10. 8 Techno 293 World Championships Torbole sul Garda, Trentino, Itálie Circolo Surf Torbole

Fun 17.8. 6 Formula Foil World Championships Silvaplana, Engadin, Švýcarsko PL Sports Consulting GmbH

1.9. 6 Raceboard European Championships Sopoty, Polsko SKŻ ERGO Hestia Sopot

12.9. 4 Mistrovství Slovenska Domaša, Slovensko

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

202110 4.7. 2 Pohár Vysočiny - Czech supercup Velké Dářko YC Velké Dářko

10.7. 3 Hungarian Supercup Balaton, Maďarsko

8.8. 2 Supercup Slovakia Domaša, Slovensko

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

207028 20.7. 6 MČR FUN Viganj, Chorvatsko ČWA

202150 27.8. 4 MMČR Bic, Rac - Vítr z vinohradů Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

202110 16.5. 2 Věstonická Venuše Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

201607 13.6. 2 Cena YCN Nechranice YC Nechranice

202007 4.7. 2 Pohár Vysočiny - Czech supercup Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

201620 22.8. 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice

201807 19.9. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

201502 25.4. 2 Lucky regata Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

201514 8.8. 2 Senior Cup Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

201717 3.10. 2 Skiregata - 45. ročník Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

202117 30.5. 2 Starobrno Cup, krajský přebor Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

202124 20.6. 2 Veterán Cup Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

202008 11.7. 2 Závod mladých nadějí Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

202210 15.8. 2 Tvarůžková regata Moravičany Oddíl Jachtingu při T.J. Sokol Mohelnice

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

207002 10.4. 3 ČP Slalom I. Nechranice ČWA

207005 24.4. 3 ČP Slalom III. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207012 22.5. 3 ČP Slalom IV. Nechranice ČWA

201607 13.6. 2 Cena YCN Nechranice YC Nechranice

207017 12.6. 3 ČP Slalom VI. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207020 19.6. 3 ČP Slalom VII. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

201620 22.8. 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice

207036 11.9. 3 ČP Slalom VIII. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207040 18.9. 3 ČP Slalom IX. Nechranice ČWA

201807 19.9. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

204026 26.9. 3 Pohár Euroregionu Nisa Berzdorfer See ČWA, TJ Delfín Jablonec

207042 9.10. 3 ČP Slalom X. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

207002 10.4. 3 ČP Slalom I. Nechranice ČWA

207004 17.4. 3 ČP Slalom II. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207005 24.4. 3 ČP Slalom III. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

202110 16.5. 2 Věstonická Venuše Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

207012 22.5. 3 ČP Slalom IV. Nechranice ČWA

207014 5.6. 3 ČP Slalom V. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207017 12.6. 3 ČP Slalom VI. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207020 19.6. 3 ČP Slalom VII. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

202150 27.8. 4 MMČR Bic, Rac - Vítr z vinohradů Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

207036 11.9. 3 ČP Slalom VIII. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

207040 18.9. 3 ČP Slalom IX. Nechranice ČWA

204026 26.9. 3 Pohár Euroregionu Nisa Berzdorfer See ČWA, TJ Delfín Jablonec

207042 9.10. 3 ČP Slalom X. Nové Mlýny/Nechranice ČWA

Český pohár - 7P
CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

202110 16.5. 2 Věstonická Venuše Nové Mlýny YachtClub Dyje z.s

201607 13.6. 2 Cena YCN Nechranice YC Nechranice

202007 4.7. 2 Pohár Vysočiny - Czech supercup Velké Dářko Yacht Club Velké Dářko

201620 22.8. 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice

201807 19.9. 2 Pohár Rozkoše Rozkoš TJ Slávia - jachting Česká Skalice

Regionální pohár Čechy - 3C
CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

201502 25.4. 2 Lucky regata Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

201511 18.7. 2 Sdružený krajský přebor Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

201514 8.8. 2 Senior Cup Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

204026 26.9. 3 Pohár Euroregionu Nisa Berzdorfer See ČWA, TJ Delfín Jablonec

201717 3.10. 2 Skiregata - 45. ročník Jablonec TJ Delfín Jablonec, JO

Regionální pohár Morava - 3M
CTL Datum Dnů Název Místo Pořadatel

202402 25.4. 2 Cena Olešné Olešná Jachting TJ Palkovice

202117 30.5. 2 Starobrno Cup, krajský přebor Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

202124 20.6. 2 Veterán Cup Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

202210 15.8. 2 Tvarůžková regata Moravičany Oddíl Jachtingu při T.J. Sokol Mohelnice

Supercup

Mistrovství ČR - 12mr
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Regionální pohár Čechy - 3C

Regionální pohár Morava - 3M

Mistrovské a pohárové soutěže 2020
Závody mezinárodního významu
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